
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 9Número total de registros

Resolución de 16 de junio de 2021 (BOCM nº 149 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: GRUPO GESTIÓN DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

284415
293126
290085
285882
270950
290785
289728
282755
277588

***9525**
***7335**
***7735**
***7650**
***9147**
***6509**
***1958**
***0300**
***4408**

BADILLO DE SANTOS, MARÍA ELENA
DELGADO ORTIZ, MANUEL
GOMEZ CABAÑAS, MARIA JOSE
LOSADA RASTRILLA, BEGOÑA
MARTIN FOJO, MARIA TERESA
REDONDO ORTEGA, ELENA
REINHARDS HERVAS, DANIEL
ROSADO DE LA TORRE, BARBARA
TABASCO MEGAL, YOLANDA
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